راهنمای در مدرسه رضا و دبیرستان در مدرسه محمد نراقی در جماران گذراندم

در این سالها من در رفت و آمد بودم بدین صورت که سال پنجم ابتدایی رفتم

امریکا و چند سالی هم در اروپا بودم و تابستانها در ایران بصورت متفرقه امتحان می دادم تا از

تحصیل عقب نیفتم. تحصیلات دانشگاهی در آمریکا گذراندم. دکترای تاریخ در سال

۱۹۹۹م/۱۳۷۸ش. از دانشگاه UCLE (یو سی ال ای) کالیفرنیا در لس آنجلس گرفتم.

**تاریخ پژوهی: در مورد پدرتان و شغلشان بفرمائید؟**

پدرم فوق لیسانس زبان و ادبیات انگلیسی از دانشگاه اصفهان هستند. مدتی

تدریس می کردند و بعد در شرکی خصوصی مشغول به کار شد.

\* کارشناس تاریخ از دانشگاه آزاد بجنورد